
Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva 1 973 914 -
2 319 224 €

Reference: R4798963  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 10m  - 1 842m  Build Size: 328m  - 424m  Terrace: 8m  - 60m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

OBJEVTE NOVÝ STANDARD LUXUSNÍHO BYDLENÍ, KTERÝ SPOJUJE INOVACE A ELEGANCI.

Našich pět exkluzivních vil v La Paloma, které mají ideální polohu mezi La Duquesa a přístavem Sotogrande, nabízí
jedinečnou kombinaci mořského klidu a moderního luxusu. S panoramatickým výhledem na Středozemní moře.

Každá vila je vzorem moderní architektury, postavená z vysoce kvalitních materiálů a s precizním vedením stavby.

Vstupte do prostorných, světlých interiérů, kde je každý detail navržen tak, aby nabízel maximální pohodlí a eleganci.
PanoramaNcký výhled na oceán poskytuje klidné pozadí pro váš každodenní život a mění tyto domy v neuvěřitelný
prostor klidu a sofistikovanosti.

Vily představují rovnováhu jihovýchodní orientace a světla v kombinaci s maximálním využiOm neuvěřitelného výhledu
na Horizonte, kde se nebe setkává s mořem.

Puerto de la Duquesa se nachází v Manilvě, mezi Marbellou a Sotogrande, a je známé svými klidnými plážemi a
příjemným klimatem po celý rok. Je to jeden z nejpresNžnějších, nejexkluzivnějších a nejluxusnějších přístavů na
pobřeží Costa del Sol. Jeho strategická poloha v blízkosti Puerto Banús a
Gibraltarského mezinárodního leNště nabízí dobré spojení se zbytkem Andalusie, stejně jako mezinárodní školy a
soukromá zdravotnická zařízení v blízkosti.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Manilva, Manilva
	1 973 914 - 2 319 224 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


